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HOYY BO “MoCKOBCKUI MHCTUTYT NCcMXoaHanusa”

PE3YNbTATbI ONMPOCOB
obyuvarLmxca
00 ynoBneTBOPEHHOCTU YCNOBUSIMU, COAEPXKAHUEM, OpraHu3aumnen
M Ka4yeCTBOM obGpa3oBaTenbLHOro npowecca
B LiefIOM U OTAeNbHbIX AUCLUUNIUH (Moaynen) U NPaKkTuK,
NpoBOAMMbBIX B paMKax
BHyTpeHHen cuctemMbl OLIeHKM KayecTBa o6pasoBaHuA
HO4YY BO “MockoBCKUM MHCTUTYT NcuxoaHanusa”

HanpaeneHve noarotoBku/cneumnanbsHOCTb

37.05.01 KnnHn4yeckaa ncumxonorus

O6pasoBarernbHas nporpammMa

KnuHuyeckas ncuxonorus

YpoBeHb BbICLLIErO 00pa3oBaHus

cneuunanunTeTt




B onpoce yyactBoBanu 263 obyyatomxca obpaszoBaTenbHON NPOrpaMmbl Mo HanpasreHuto
nogrotoekn 37.05.01 KnuHuuyeckass ncuxonormsi (He HaxoOAWMXCA B akageMUYecKoM
oTnycke, OTnycke no GepemeHHOCTM M pogaM M OTnycke nNo yxody 3a pebeHkom Ao
OOCTWXKEHWSI UM BO3pacTa Tpex NeT), 4To cocTtaBnseT 96% BCEro KOHTUHreHTa obyyaroLmxcs.
Onpoc nposoguncs B 2022-2023 y4ebHOM rogy, AaHHble NpUBEAEHbI MO COCTOSAHMIO

Ha 01 monga 2023 roaa.

PucyHok 1. CpeagHee 3HayeHMe YAOBNETBOPEHHOCTUM YCIOBUAMM peanusauum
obpasoBaTenbHOW NporpamMmbl Mo HanpaBneHuto nogrotoBku 37.05.01 KnuHunyeckas
ncuMxonorusi B Lenom oby4vyawluMuUcAa no Kputepuam, wkana ot 0% pgo 100%,
raoe: 0% nonHocTblo He yaosneTBopeH, a 100% - NOMHOCTbIO yO0BNETBOPEH.

O6Lwan oLeHKa yIOBNETBOPEHHOCTM
Y[OBNETBOPEHHOCTb ayAUTOPHEIM (DOHAOM

YOOBNETBOPEHHOCTL BUBNUOTEYHBIM HOHAOM

YO0BNETBOPEHHOCTE TEXHUYECKUM
OCHaLLEHWeM ayauTOpUiA

YO0BNeTBOPEHHOCTL NPOrpaMMHbIM
obecnevyeHveM ayguTopui

YnoenetsopeHHocTb ANOC

YA0BNETBOPEHHOCTh OpraHn3aLne
00pasoBaTeNlbHON AeATENbHOCTH C MPUMEHEH. ..

YO0BMNETBOPEHHOCTE
npoqbeccopcxo-nenaro r’M4eCKUmM COCTaBOM

YOOBNETBOPEHHOCTL pacnMcaHneM CBOWX
3aHATUIA

0% 25% 50% 75%



PucyHok 2. CpeagHee 3Ha4YeHMe yAOBNEeTBOPEHHOCTU coAepKaHuem obpasoBaTenbHOM
nporpamMmmbl No HanpaeneHuto nogrotoBku 37.05.01 KnmHnyeckasa ncuxonorus B LLesiom
obyvarowmmmca no KpUTEepUsim, wKana oT 0% ao 100%,
raoe: 0% nonHocTbio He yaoBneTBopeH, a 100% - NOMHOCTLIO y40BNETBOPEH.

YOoBNEeTBOPEHHOCTb
dopMUpoBaHUEM
HeoBXxo[MBIX KOMMETEHL I

YOOBMNETBOPEHHOCTb
o6bemMom n3yvyaemblx
aucynnnH

YA0BNETBOPEHHOCTD
COOTHOLWWEHMNEM
TEOPETUYECKHUX U

Y[0BNEeTBOPEHHOCTb
06bEMOM CaMOCTOATENbHONM
paboThl

y,EI,OBJ'IETBOpEHHOCTb
npoxoXxgeHnd NpakTuk

0% 25% 50% 75%

PucyHok 3. CpegHee 3HayeHue yaOBNEeTBOPEHHOCTU KayeCTBOM obOpa3oBaTesibHOM
nporpaMmmMmbl No HanpasneHuo noarotoBku 37.05.01 KnuHunueckasa ncuxonorus B
uesioMm oby4yawwWwMmMUcAa NO  KpuTepuio, wkana ot 0% po 100%,
raoe: 0% nonHocTtbio He yaosneTBopeH, a 100% - NONHOCTLIO yA0BNETBOPEH.

YN0BNETBOPEHHOCTU Ka4ecTBOM obpa3oBaTeNnbHOM NporpamMmbi
B LIEMNOM

He yOooBneTsopeHsl
7,.0%

YO0BNEeTBOPEHHbI
93,0%




Taonuua 1.

obpa3oBaTenilbHOW MnporpaMmmbl

MpoueHT oby4arowmxcs,
no HanpaBneHuio noarotoBkn 37.05.01 KnuHunyeckas ncuxonorwus,

roe: 0% nonHocTbio He yaosneTBopeH, a 100% - NONHOCTbIO YOOBNETBOPEH.

Bonpochbl

OucunnnuHa

AkTyanbHble Npo6nembl
TEeopuu 1 NpPaKTUKK
COBpPEMEHHOM NCUxonorum

AHaToMunA n comsnonorusa
LeHTpanbHON HEPBHOMN
cucTeMbl

AHaTtomusa v comsnonorua
yerioBeka

Be3onacHocTb
XuUu3HegedatTenbHOCTU

BBegeHue B KITMHU4YeCKYyHo
ncuxosfnoruio

BBegeHue B KITMHU4YeCKYyHo
ncuxosfnoruo

KoHTakT
MoHATHOCTL NpenogaBaTe

Tpeb6oBaHUM nac
ayautopuen
88% 89%
83% 74%
97% 76%
95% 95%
77% 82%
90% 97%

UHTepakTMBH
ana dopma
3aHATUNA

89%

88%

90%

88%

7%

73%

OdononHuten
bHble
maTepuanbl
Ha
nekumax(npe
3eHTaumm,
yyeOHble
BUAEOPOSINK
MUT.N)

91%

95%

92%

80%

81%

96%

O6patHas
CBA3b NO
camocTosTen
bHOWM paboTe

92%

100%

84%

84%

100%

92%

BoamoxHocT
b 3agaTb
y4ebHble n
Hay4HoOro
Xapakrepa
BOMPOCHI Ha
3aHATUM

75%

100%

95%

86%

93%

95%

yAOBIIeTBOPEHHbIX MOoKa3aTenemMm KadecTBa npenogaBaHuA oOTAelNlbHbIX AUCUUNIIVH

wkana ot 0% mo 100%,

LleHHOCTBb
OnA Bawiero
CHOXHOCTL JINYHOCTHOTO
UCUUNNUNHBI
2l npod)eccnoH
anbHoOro
pa3BuTus
99% 83%
83% 84%
91% 97%
95% 82%
98% 74%
7% 76%



OdononHuten

bHble BoamoxHocT LleHHOCTBb
KoHTaKT maTepuanbl O6partHas b 3aAaTb Ans Bawlero
UHTepakTMBH Ha y4ebHble u FINYHOCTHOrO
NMoHATHOCTL npenoaaBaTe CBA3b NO CnoxHocTb
Bonpochl < as cbopma nekuusx(npe Hay4Horo
TpeboBaHun nac . camocTosiTen AUNCLUNINNHbBI
. 3aHATUN 3eHTauuu, o xapakrepa npodeccnoH
ayautopueun bHOM paboTe
y4yebHble BOMNpPOCHI Ha anbHoro
BUAEOPOJSINK 3aHATUMN pa3BuTUA
MUT.N)
BBeneHue B npodeccuio 92% 91% 7% 92% 90% 85% 96% 72%
BeegeHune B ncnxoaHanus 78% 99% 83% 76% 73% 80% 91% 99%
Benukue KHUrM MmpoBou
KynbTypbl 83% 87% 88% 73% 76% 89% 97% 90%
Benukue KHUrM No NCUXoONorun 88% 86% 82% 76% 83% 7% 80% 79%
Buktumonorus 87% 99% 88% 89% 74% 76% 97% 87%
leHpepHasa ncuxonorus u
NCUXONOrusa cekcyanbHOCTU 96% 92% 84% 81% 86% 93% 80% 82%
M'MMHacTuka 94% 7% 75% 73% 82% 85% 84% 82%
[AnarHocTuka n Koppekuus
aHoManum noBeAeHusi B
nepvop NoapoCcTKOBOro
Kpusuca 94% 82% 87% 85% 87% 98% 99% 78%
[dunarHocTuka u akcnepTusa
achpeKTUBHbIX pacCTPOUCTB 84% 75% 91% 78% 88% 97% 72% 85%
OnddepeHumanbHasn
ncuxonorusa 94% 99% 91% 79% 94% 7% 95% 92%



Bonpochbl

OnddepeHumnanbHasn
ncuxonorus u
ncuxoguarHocTUKa

MUHoCTpaHHbIN A3bIK B
npoceccnoHanbHom cchepe

MUHoCTpaHHbIN A3bIK

UcTopusa

UcTtopusa npegmeTta
ncuxonoruu

KnuHuyeckas ncuxonorus B
repoHTONIOrMUN U repuaTpum

KnuHuyeckas ncuxonorus
ceKcyarbHbIX PacCTPOMCTB

KnuHunyeckas
ncuxodusnonormsa

KoHcynbTupoBaHue cemen,
MMeIOLUNX NCUXUYECKU
6ONIbHbIX POACTBEHHUKOB

KoHdonukTonorus

KoHuenuuu ecTecTBO3HaAHUA

MoHATHOCTL N penogaBaTte

Tpeb6oBaHUM

94%

96%
84%
97%

83%

84%

73%

82%

85%

99%
90%

KoHTakT

nac
ayautopuen

93%

72%
73%
95%

94%

80%

91%

100%

95%

84%
2%

UHTepakTMBH
ana dopma
3aHATUNA

80%

79%
80%
96%

83%

73%

7%

100%

76%

92%
84%

OdononHuten
bHble
maTepuanbl
Ha
nekuuax(npe
3eHTaumum,
yyeOHble
BUAEOPOSINK
MUT.N)

74%

95%
82%

74%

7%

86%

84%

81%

92%

97%
84%

O6paTHasn
CBA3b NO
camocTosTen
bHOW paboTe

93%

87%
95%
92%

90%

2%

99%

99%

95%

93%
78%

BoamoxHocT
b 3agaTb
y4ebHble u
Hay4HoOro
Xapakrepa
BOMPOCHI Ha
3aHATUM

79%

79%
89%
73%

90%

7%

97%

93%

82%

93%
85%

CnoxHocTtb
AUCLIMNIUHBI

76%

93%
88%
87%

90%

89%

94%

80%

96%

99%
79%

LleHHOCTBb
OnA Bawiero
JINYHOCTHOTO
npod)eccuoH

anbHoro
pa3BuTus

74%

92%
80%
96%

94%

75%

86%

76%

100%

94%
89%



Bonpochbl

KoHuenuuu n metoabl
NCUXOJSIOrM4YeCcKOM NOMOLLM

KpuMnHanbHas ncuxonorus
KpuTuyeckoe mbiwneHue u
aprymeHTaums

Kynbtyponorus

INerkas aTneTtuka

MaTtemaTu4yeckasa ctaTUCTuKa B
NMCUXOJNTOrM4eCcKux
unccrnegoBaHuAXx

MeToauka npenogaBaHuA
NCUXONOrun B BbICLUEN LUKOME

MeToaonorn4yeckme OCHOBbI
ncuxomnormm

MeTogonorusa uccnepgoBaHus B
KITMHUYECKOWM NCUXOoNnornum

MeToabl
naToncuxosiorm4yeckom
AWNarHoCTUKM

MoHATHOCTL N penogaBaTte

Tpeb6oBaHUM

79%
81%

98%

100%

78%

90%

97%

72%

74%

73%

KoHTakT

nac
ayautopuen

90%
93%

96%

90%

97%

85%

89%

93%

90%

89%

UHTepakTMBH
ana dopma
3aHATUNA

93%
72%

99%

75%

87%

100%

78%

75%

82%

98%

OdononHuten
bHble
maTepuanbl
Ha
nekuuax(npe
3eHTaumum,
yyeOHble
BUAEOPOSINK
MUT.N)

99%
94%

85%

85%

91%

97%

81%

86%

90%

100%

O6paTHasn
CBA3b NO
camocTosTen
bHOW paboTe

99%
2%

88%

79%

89%

98%

94%

95%

82%

99%

BoamoxHocT
b 3agaTb
y4ebHble u
Hay4HoOro
Xapakrepa
BOMPOCHI Ha
3aHATUM

81%

87%

92%

81%

97%

74%

78%

88%

99%

97%

CnoxHocTtb
AUCLIMNIUHBI

93%
96%

96%

93%

92%

92%

79%

99%

86%

99%

LleHHOCTBb
OnA Bawiero
JINYHOCTHOrO

npod)eccuoH
anbHoOro
pas3BuTuA

93%

99%

90%

74%

75%

99%

87%

7%

81%

93%



Bonpochbl

HapyweHusa ncuxnyeckoro
pa3BuTUA B 4ETCKOM Bo3pacTe

HeBponorusa

HenponcuxoaHanus

Henponcuxonorunyeckas
AunarHocTuka B cucteme
Bpa4yeOHO-TPyaoBOM
3KCcnepTU3sbl

Henponcuxonorunyeckue
acnekTbl NCMXONOrn4ecKoro
KOHCYIbTUPOBaHMUs

HWP npaktuka/HayuHo-
uccnepoBaTernibcKas paboTta

HWP npaktuka/HayuHo-
uccnepgoBaTtenbckas paborta
(nony4yeHue nepBUYHbIX
HaBbIKOB Hay4HO-
uccnegoBaTeNnbCKOW paboThbl)

OOGyueHue yyeHuto

O6wasn ncuxonorusa

MoHATHOCTL N penogaBaTte

Tpeb6oBaHUM

78%
72%
92%

78%

79%

72%

93%
89%
91%

KoHTakT

nac
ayautopuen

98%
95%
78%

83%

100%

97%

7%
2%
79%

UHTepakTMBH

ana dopma
3aHATUN

94%
89%
91%

76%

84%

94%

75%
92%
95%

OdononHuten
bHble
maTepuanbl
Ha
nekuuax(npe
3eHTaumum,
yyeOHble
BUAEOPOSINK
MUT.N)

99%
76%
78%

76%

74%

90%

7%
97%
98%

O6paTHasn
CBA3b NO
camocTosTen
bHOW paboTe

90%
92%
86%

7%

80%

75%

89%
88%
100%

Bo3moxHocT

b 3agaTtb
y4ebHble u

Hay4HoOro
xapakrepa
BOMNpPOCHI Ha

3aHATUMN

73%
78%
78%

7%

99%

91%

90%
79%
74%

CnoxHocTtb
AUCLIMNIUHBI

97%
85%
95%

90%

81%

93%

75%
98%
74%

LleHHOCTBb
OnA Bawiero
JINYHOCTHOrO

npod)eccuoH

anbHoro
pa3BuTus

96%
88%
93%

78%

81%

100%

87%
90%
88%



Bonpochbl

OobLencnxonornyecknmn
NPaKTUKYM

0praHVI3aL|MOHHaF| ncuxonoruma

OCHOBbI MCUXOreHeTUKMN

OcobeHHOCTN caMOCO3HaHuA
npu NorpaHuUYHbIX
JNMIMYHOCTHbLIX paCCTpOﬁCTBaX

OTpacnu ncuxonorum,
ncuxornornyeckme nNpakTnkm n
Ncuxornornyeckue Cnyxobi

MaToncuxonorus
Meparoruka

MpaBoBegeHue

MpakTukym no aeTckomn
naTtoncuxosnoruum

MpakTukym no
NaToncuxosiorm4eckomn
OVarHocTuKe 1 IKcnepTuse

MoHATHOCTL N penogaBaTte

Tpeb6oBaHUM

94%
91%
82%

95%

79%
96%
86%
86%

91%

93%

KoHTakT

nac
ayautopuen

95%
86%
78%

91%

80%
99%
93%
84%

81%

89%

UHTepakTMBH
ana dopma
3aHATUNA

94%
96%
89%

84%

75%
87%
74%

94%

72%

75%

OdononHuten
bHble
maTepuanbl
Ha
nekuuax(npe
3eHTaumum,
yyeOHble
BUAEOPOSINK
MUT.N)

88%
98%
75%

92%

98%
78%
82%
85%

99%

95%

O6paTHasn
CBA3b NO
camocTosTen
bHOW paboTe

87%
94%
80%

80%

89%
85%
89%
76%

87%

80%

BoamoxHocT
b 3agaTb
y4ebHble u
Hay4HoOro
Xapakrepa
BOMPOCHI Ha
3aHATUM

73%
74%
81%

85%

90%
98%
2%
94%

87%

79%

CnoxHocTtb
AUCLIMNIUHBI

94%
99%
98%

98%

83%
97%
84%
86%

94%

7%

LleHHOCTBb
OnA Bawiero
JINYHOCTHOrO

npod)eccuoH
anbHoOro
pas3BuTuA

91%
73%
91%

85%

99%
72%
88%
97%

90%

95%



Bonpochbl

MpakTukym no
ncuMxoanarHoCTuKe

npaKTVI KyM no ncnxocomartuke

MpakTUKym no ncuxotepanuu u
KOHCYINbTUPOBaHUIO

MpepannnomHasn
npakTtuka/llpegaunnomHas
npakTuKa

MpobnemMbl coBpeMeHHOM
ncuxuaTpum

npoeKTVIBHbIe MeToAbl B
KITMHUYECKOM NCUXONorum

MpousBoacTBeHHasn
npakTtukal/llegarornyeckas
npakTuKa

MpoussoacTBeHHasn
npaktukal/llpakTuka no
nonyy4yeHuo
npoceccnoHarnbHbIX YMEHUN U
onbiTa npoceccMoHanbHON
OeATeNbHOCTH

OdononHuten

bHble BoamoxHocT LleHHOCTBb
KoHTaKT MaTepuanbl O6parHas b 3agaTtb ANA Bawero
UHTepakTMBH Ha y4ebHble u FINYHOCTHOrO
MoHATHOCTL npenogaBarte CBA3b NO CnoxHocTb
- as cbopma nekuusx(npe Hay4Horo
TpeboBaHun nac . camocTosTen AUCLIMINIINHbI
. 3aHATUN 3eHTauuu, o xapakrepa npodeccnoH
ayauTopuen bHOM paboTe
y4yebHble BOMNpPOCHI Ha anbHoro
BUAEOPOJSINK 3aHATUMN pa3BuTUA
MUT.N)
85% 87% 93% 100% 72% 96% 91% 93%
2% 80% 93% 92% 93% 88% 91% 78%
95% 96% 88% 91% 84% 88% 88% 77%
84% 92% 88% 76% 82% 92% 96% 81%
78% 91% 100% 100% 74% 83% 92% 78%
83% 95% 76% 74% 74% 74% 94% 100%
91% 83% 96% 7% 100% 97% 89% 80%
93% 96% 97% 95% 89% 98% 73% 94%

10



Bonpochbl

MpounsBoacTBeHHan
npakTuka/CynepBusus

McuxmnaTtpus

Mcuxurka Kak NPUPOAHbIA U
coumanbHbIi peHOMeH

McuxoaHanuTuyeckue
noaxoAabl B nCUXoCoMaTuke

McuxoaHanuTuyeckue Teopuun
pa3sBuTuna

McuxoanarHocTuka

Mcuxonorunyeckas
npodmnakTuka 3aBUCMMOro
noseAeHuUA

Mcuxonornyeckas cynepBusus

Mcuxonorunyeckoe
KOHCYNnbTUpOBaHMe

NMcuxonorna sgopoBbs

Mcuxonorus n ncuxorepanus
HapyLWweHUn NULLEeBOro
noBepeHus

MoHATHOCTL N penogaBaTte

Tpeb6oBaHUM

78%
73%

98%

95%

79%

80%

91%

90%

85%

94%

75%

KoHTakT

nac
ayautopuen

91%
87%

94%

88%

86%

74%

82%

73%

83%

93%

78%

UHTepakTMBH
ana dopma
3aHATUNA

85%
83%

87%

74%

83%

98%

83%

75%

74%

80%

82%

OdononHuten
bHble
maTepuanbl
Ha
nekuuax(npe
3eHTaumum,
yyeOHble
BUAEOPOSINK
MUT.N)

80%
79%

87%
98%
88%
83%
2%
94%
99%

98%

73%

O6paTHasn
CBA3b NO
camocTosTen
bHOW paboTe

91%
91%

97%
88%
86%
78%
88%
85%
88%

80%

87%

BoamoxHocT
b 3agaTb
y4ebHble u
Hay4HoOro
Xapakrepa
BOMPOCHI Ha
3aHATUM

85%

88%

90%

93%

80%

92%

7%

91%

99%

85%

73%

CnoxHocTtb
AUCLIMNIUHBI

87%
98%

84%

87%

99%

98%

99%

2%

97%

100%

96%

LleHHOCTBb

AnA Bawler

(o]

JINYHOCTHOIoO

npod)eccuoH

anbHoro
pa3BuTus

92%

80%

81%

98%

80%

98%

74%

94%

75%

83%

100%
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Bonpochbl

Mcuxonorna nM4YHoOCTU

Mcuxonornsa oTKINOHAKOLWErocs

noeegeHunsA

Mcuxonorus pasBuTna un
BO3pacTHaaA ncuxonoruma

Mcuxonorus JKCTpeMalibHbIX

CUTyauui U COCTOSHUN
NMcuxomeTpuna

Mcuxocomatuka

I'Icux0Tepanvm: Teopua un
npakKkTukKa

Mcuxodapmakonorus
Mcuxocdpumsnonorus

PaccTponcTBa nu4HOCTH

Pycckuil A3bIK U KynbTypa
npodeccUoHanbLHOM peyun

CemelHasa cuctemMHas
ncuxortepanus

Tpeb6oBaHUM

75%

76%

84%

79%
91%
92%

76%
89%
79%
84%

86%

87%

KoHTakT
MoHATHOCTL npenoaaBaTe

nac

ayautopuen

98%

94%

96%

88%
99%
97%

72%
78%
75%
76%

78%

80%

UHTepakTMBH

ana dopma
3aHATUN

83%

80%

89%

79%
90%
95%

94%
7%
97%
78%

7%

7%

OdononHuten

bHble Bo3amoxHocT
MaTepuanbl O6parHas b 3agaTtb
Ha y4yeOHble U
CBA3b NO CnoxHocTb
nekuuax(npe Hay4Horo
camocTosTen AUCLIMINIINHbI
3eHTaumm, o xapakrepa
bHOW paboTe
y4yebHble BOMPOCHI Ha
BUAEOPONNK 3aHATUMN
MUT.N)
80% 96% 92% 80%
100% 99% 93% 86%
84% 76% 83% 100%
82% 75% 94% 83%
97% 90% 91% 85%
86% 94% 79% 81%
84% 7% 86% 80%
95% 74% 72% 89%
90% 92% 86% 88%
81% 85% 84% 72%
100% 73% 74% 91%
83% 85% 100% 75%

LleHHOCTBb
OnA Bawiero
JINYHOCTHOTO
npod)eccuoH

anbHoro
pa3BuTus

94%

95%

96%

78%
99%
100%

92%
88%
73%
73%

78%

92%
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Bonpochbl

CeMeNHOe KOHCYNbTUpPOBaHue

CoBpeMeHHble
MH(opMaLMOHHbIe
TexHosnorum

CouunanbHasa ncuxuarTpus
CouuanbHas ncuxonorus

Couuonorus

CneumanbHas NCUXOSIOrnsA n
KOPPEeKUNOHHO-pa3BuBatoLlee
obyyeHue

CﬂelJ,npaKTMKyM no metTogam
3KCNEepPTHOW OLIeHKU B
KIIMUHNYECKOMN NCUXOSIOrUKn

CynebHo-ncuxonornyeckas
aKcnepTusa

CynepBusumu

Teopus 1 npakTuka
ncuxoaHanusa

MoHATHOCTL N penogaBaTte

Tpeb6oBaHUM

81%

74%
73%
82%
99%

93%

80%

96%
95%

89%

KoHTakT

nac
ayautopuen

98%

98%
86%
100%
91%

85%

92%

95%
93%

85%

UHTepakTMBH
ana dopma
3aHATUNA

83%

98%
89%
87%
92%

80%

100%

85%
97%

87%

OdononHuten
bHble
maTepuanbl
Ha
nekuuax(npe
3eHTaumum,
yyeOHble
BUAEOPOSINK
MUT.N)

82%

89%
79%
98%
84%

83%

83%

80%
82%

85%

O6paTHasn
CBA3b NO
camocTosTen
bHOW paboTe

96%

96%
93%
72%
87%

99%

7%

82%
88%

90%

BoamoxHocT
b 3agaTb
y4ebHble u
Hay4HoOro
Xapakrepa
BOMPOCHI Ha
3aHATUM

7%

87%
98%
87%
99%

91%

82%

100%
76%

78%

CnoxHocTtb
AUCLIMNIUHBI

81%

92%
98%
83%
85%

94%

76%

83%
96%

78%

LleHHOCTBb

AnA Bawler

(o]

JINYHOCTHOIoO

npod)eccuoH

anbHoro
pa3BuTus

99%

94%
7%
78%
92%

80%

2%

74%

84%

97%
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Bonpochbl

Y4yeb6Hasn npakTuka/Y4yeb6Ho-
O3HaKOMUTeJIbHaA NPaKTUKa

dusnyeckas KynbTypa u cnopt
dunocodcusn

JKoHOMMUKa

3KCI'IepMM9HTaJ1 bHasd
ncuxonorusa

JTUKa genoBoro ooLeHus

MoHATHOCTL N penogaBaTte

Tpeb6oBaHUM

97%
92%
84%
80%

96%
94%

KoHTakT

nac
ayautopuen

88%
83%
100%
92%

85%
96%

UHTepakTMBH
ana dopma
3aHATUNA

86%
98%
84%
72%

83%
78%

OdononHuten
bHble
maTepuanbl
Ha
nekuuax(npe
3eHTaumum,
yyeOHble
BUAEOPOSINK
MUT.N)

94%
91%
89%
7%

93%
99%

O6paTHasn
CBA3b NO
camocTosTen
bHOW paboTe

72%
86%
85%
97%

85%
87%

BoamoxHocT
b 3agaTb
y4ebHble u
Hay4HoOro
Xapakrepa
BOMPOCHI Ha
3aHATUM

84%
98%
97%
7%

85%
73%

CnoxHocTtb
AUCLIMNIUHBI

72%
82%
90%
91%

73%
93%

LleHHOCTBb

AnsA Bawlero
JINYHOCTHOIoO

npod)eccuoH

anbHoro
pa3BuTus

92%
72%
83%
87%

78%
84%
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